Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 76 п. Гигант

(МБОУ СОШ № 76 п. Гигант)

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 231/1

О создании комиссии по
контролю над качеством
питания обучающихся

В целях повышения эффективности работы по организации питания обучающихся,
усиления контроля над качеством пищи

приказываю:

1. Создать комиссию по контролю над качеством питания обучающихся из
представителей родительского комитета, администрации школы, педагогических
работников и медицинского работника в следующем составе:

Лысак Н.Н., ответственное лицо за организацию горячего питания;
Трехсвоякова С.А., член ОРК
Мотаева О.Г., член ОРК
Исмаилова Н.А., медсестра школы

2. Контроль исполнения приказа возложить на Лысак Н.Н., заместителя директора по
ВР.

Артюхова Т.А.